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1. Yleistä 
 
HEY-postista 
 
Tämä tiedote on Hausjärven Eläinsuojeluyhdistys ry:n jäsenistölle suunnattu uutiskirje, HEY-posti. HEY-
posti ilmestyy aina parittomien kuukausien aikana, yhteensä kuusi kertaa vuodessa, ja sisältää uutisia 
HEYn toiminnasta ja tietoja tulevista tapahtumista. 
 
HEY-posti lähetetään kaikille sähköpostiosoitteensa ilmoittaneille yhdistyksen jäsenille suoraan 
sähköpostiin. Jos et ole ilmoittanut jäseneksi liittymisen yhteydessä sähköpostiosoitettasi, voit lisätä sen 
tietojesi yhteyteen lähettämällä sähköpostia SEYn jäsenrekisterin ylläpitäjälle (sey@sey.fi). 
 
HEY-postia voit lukea myös HEYn nettisivuilta osoitteesta: www.hausjarvenesy.fi 
 
 
2. HEYssä tapahtuu 
 
Kesänavaus 24.5. 
 
HEYn perinteinen kesänavaus järjestetään Kissatalolla lauantaina 24.5. klo 10-14. Tule paikalle tekemään 
kevään parhaat ja edullisimmat taimiostokset, nauttimaan buffetin antimista sekä tietysti tutustumaan 
kirpputoriimme!  
 
HEYn uusi hallitus valittu 
 
HEY valitsi vuosikokouksessaan 27.4. yhdistykselle uuden hallituksen. HEYn hallituksen puheenjohtajana 
jatkaa SEYn eläinsuojeluneuvojana toimiva Päivi Mäki, varapuheenjohtajana Anja Ridvall, sihteerinä Heli 
Grip ja rahastonhoitajana Jaana Viitala. Muiksi hallituksen varsinaisiksi jäseniksi ja varajäseniksi valittiin 
Sari Lastula, Anna Pienimäki, Terhi Kaivola ja Pertti Koivisto. 
 
Kirppu 
 
HEYn kirpputori on avoinna läpi vuoden lauantaisin klo 10-14. Kirpputorin tuottamat varat käytetään 
eläinsuojelutyöhön, kuten sirutuksiin ja virkamiehiä avustaviin loukutus- ja kuljetustehtäviin. Otamme 
kiitollisina vastaan myyntikuntoisia tavaralahjoituksia kirpputorillemme! 
 
Kirpputorimme kaipaa kesäapulaisia! Koska kirpputorimme toimintaan liittyy kesäkaudella runsaasti 
tavaroiden siirtelyä kirpputorilta pihalle ja takaisin, jokainen auttava käsipari on erittäin tervetullut! 
Aloitamme tavaroiden kantamisen lauantaisin noin klo 8.30 ja uudelleen noin klo 13.45 kirpputorin 
sulkeutumisajan lähestyessä. Paikalle voi saapua ilman ennakkoilmoittautumista. HEYn väen tunnistat 
vihreästä liivistä ja touhukkaasta otteesta! 
 


